המתלונן הבחין בכך, יצא מהחנות והחל לרוץ אחרי רכבו תוך שהוא צועק "גנב, גנב", אולם הנאשם עזב את המקום. הנאשם החל לנהוג ברכב ברחובות שכונת שועפט,
כאשר עוברי אורח שהבחינו במתרחש החלו לדלוק אחריו באמצעות רכבם יחד עם המתלונן, עד אשר עצר הנאשם את הרכב ויצא ממנו. בנסיבות אלה, הורשע הנאשם

בעבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירה של נהיגה ללא רישיון, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה.
התיק המצורף (ת"פ 61530-08-19)

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום, ביום 8.1.2019 הורה בית המשפט
במסגרת בקשה למעצר עד תם ההליכים, על כך שהנאשם ישהה בקהילה טיפולית "בית אביבה" בתנאי המקום.